VIASTEIN

és a tér atalakul

MW JELU VASBETON TOMOR FAL

Geometriai jellemzdk:
Maximdilis elemméret: 4,0x 12,5 m

Maximdlis elemvastagsdg: 50 cm (1 cm-es Iéptékben dllithatd)

K t 7
TERMEK t [mm] " B
MWO018 180
MW020 200
MW025 250
MWO030 300
MWO040 400
MWO050 500

Az elem geometriai méretének felvételekor figyelembe kell venni a
szdllithatésagot is.

Homlokzati felUlet kialakitasa:

Zsaluzott, finoman glettelt, durvan glettelt, érdesitett, homokfujt, csiszolt vagy
meély csiszolt, dombornyomott és matricdzott.

Zsalumatricdval szinte bdrmilyen falfellleti minta kialakithaté.

Anyagjellemzdk:
Betonmin&ség: C30/37 — C40/50 — XC1 (kitéti osztdly szUkség szerint vdaltoztathatd)
Betonacél minéség: B500B



